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§ 15 Asianro 2073/00.01.02.00/2020 

 

 

Kokouksen keskusteluasiat ja muut esille tulevat asiat 
 

 

 

  

 

 Keskusteluasioissa esillä on syksyn toiminnan suunnittelu,  

 

Ikäihmisten virkistyspäivä ja toritapahtuma. 

- Koronatilanne on muuttanut tilannetta ratkaisevasti. Näiden asioiden 

ympärille koottua kumppanuuspöytäkokousta ei toteutettu huhtikuus-

sa. Kumppanuuspöydän puheenjohtaja toivoo, että tilanteesta ja suun-

nitelluista toimenpiteistä tiedotettaisiin niin pöydän osanottajille kuin 

asiakkaille. 

 

Päätösehdotus  

 

Puheenjohtaja: Käsitellään kokouksen keskusteluasiat ja muut esille tule-

vat asiat. 

 

 

Päätös Ikäihmisten virkistyspäivä ja muut kumppanuuspöydässä esillä olleet asiat 

 

Todettiin, että virkistyspäivä toteutetaan heti, kun koronatilanne sen sallii 

ja siihen ei tällä hetkellä tarvita koota erillistä kumppanuuspöytää.  

 

Alku vuodesta suunnitelmissa ollut Toritapahtuma järjestetään samaan ai-

kaan, kun Vanhempainyhdistys järjestää Koko kylän kirpputorin syksyllä, 

ajankohta ilmoitetaan myöhemmin. Pitäjäraati on mukana järjestelyissä. 

 

Ikäihmisille koottava palveluopas liitetään Karttulan yrittäjäkerhon kokoa-

maan Karttulan palveluoppaaseen. Laajemmin sotealan paikallista kehit-

tämistyötä edistetään Savonia AMK:n kanssa Sopien2- hankkeessa. Hank-

keen toimialueena on Kuopiossa pitäjäraatialueet.  

 

Leikkipuistoasia:  

Karttulanlahden ranta-alueen kehittämiseksi on ideoitu uuden laiturin li-

säksi pieni leikkialue, johon voisi hankkia muutaman leikkivälineen. Kes-

kustelussa nähtiin tarpeelliseksi perustaa toinen leikkialue Kissakuusen 

koulun leikkipuiston lisäksi. 

Kaupungin leikki-ja viheralueita käsittävässä suunnitelmassa vuosille 

2018-2022 ei ole varausta toisesta leikkialueesta Karttulaan. Näin ollen 

pyritään käynnistämään toteutus yhteistyönä kaupungin kanssa niin, että 

tarvittava rahoitus- ja toteutus tehdään yhteistyössä alueen toimijoiden ja 

pitäjäraadin kanssa ja alueen ylläpito olisi kaupungin puolelta. Suunnitte-

lun lähtökohtana olisi ns.  leikkipiste, jossa olisi pari kolme laitetta.  

   

 


